

SkanCode A/S

Gydevang 39 - 41
3450 Allerød

CVR.nr.: 36 91 79 54

ÅRSRAPPORT 2015/2016

Regnskabsperiode: 1/7 2015 - 31/12 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. maj 2017

Susanne Ellegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 1/7 2015 - 31/12 2016	8.
Balance pr. 31/12 2016	9.
Noter	11.

Selskabsoplysninger

Selskab

SkanCode A/S
Gydevang 39 - 41
3450 Allerød

CVR.nr.: 36 91 79 54

Hjemstedskommune: Allerød

Telefon: 22 22 10 70
E-mail: jp@skancode.dk

Regnskabsperiode: 1/7 2015 - 31/12 2016

Stiftelsesdato: 1/7 2015

Bankforbindelse:

DNB Bank ASA, filial af DNB Bank ASA, Norge
DNB Bank ASA
0021 Oslo
Norge

Advokat:

Nemadvokat Advokatselskab
Gammel Vartov Vej 2 - 2900 Hellerup

Bestyrelse

Henrik Sidenius Paaby, formand
Susanne Ellegaard Jensen
Jens Peder Bach Jensen

Direktion

Jens Peder Bach Jensen

Resultatopgørelse 1/7 2015 - 31/12 2016

Note		<u>2015/2016</u> (18 mdr.)
	BRUTTOFORTJENESTE	513.143
1	Personaleomkostninger	<u>-1.228.625</u>
	DRIFTSRESULTAT	-715.482
	Andre finansielle indtægter	27.802
	Finansielle omkostninger	<u>-3.511</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-691.191
2	Skat af årets resultat	<u>151.697</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-539.494</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>-539.494</u>
	I ALT	<u>-539.494</u>

Balance pr. 31/12 2016
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> (18 mdr.)
Varebeholdninger	54.180
Varebeholdninger i alt	54.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.922
Andre tilgodehavender	165.197
Tilgodehavender i alt	459.119
Likvide beholdninger	102.887
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	616.186
AKTIVER I ALT	616.186

Balance pr. 31/12 2016
Passiver

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>
	(18 mdr.)
3 Virksomhedskapital	500.000
4 Frie reserver	10.000
5 Overført resultat	<u>-539.494</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-29.494</u>
6 Anden langfristet gæld	<u>81.820</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.820</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.279
Anden gæld	<u>308.581</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.860</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>645.680</u>
PASSIVER I ALT	<u>616.186</u>
7 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed	
8 Aktiviteter	

NOTER

2015/2016

(18 mdr.)

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	2
Gager og lønninger	1.113.730
Pensionsbidrag	40.296
Andre omkostninger til social sikring	74.599
	1.228.625

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af skatter for tidligere år	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-151.697
	-151.697

Note 3 - Selskabskapital

Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	500.000
--	----------------

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier á kr. 500.

Note 4 - Frie reserver

Frie reserver	10.000
	10.000

Note 5 - Overført resultat

Overført resultat primo	0
Årets resultat	-539.494
	-539.494

Note 6 - Langfristede gældsforpligtelser

Lån Barcom	81.820
Gæld i alt	81.820
Langfristet gæld	81.820

Note 7 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

NOTER

2015/2016

(18 mdr.)

Note 8 - Aktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af handel med elektroniske komponenter og udstyr samt udvikling af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette har været selskabets første regnskabsår. Til trods for det vurderer ledelsen, at resultatet for regnskabsåret 2015/2016 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der foretaget ændringer i selskabets ejerstruktur. I samme anledning er der iværksat en række besparelsetiltag, der skal sikre et positivt og tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2017